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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01410027I

2. Data e Regjistrimit 10/02/2020
3. Emri i Subjektit SHIELD CORPORATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 7, Rr. Kavajës, 
Kompleksi Park Constructions,  Shkalla A,  Apt. 402,  Kati 
V 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Izolime furrash termike me fibra qeramike. Aktivitet ne 

fushen e ndertimit. Ndertime, mirembajtje, rikonstruksion i 
banesave civile, industriale, tregtare, turistike.Ndertim te 
rrugeve dhe autostradave, te veprave te artit, te ujesjellsave e 
kanalizimeve te punimeve te asfaltimit. Kryerjen e punimeve 
ne siperfaqet e gjelberta dhe mjediset urbane .Tregti me 
shumice dhe/ose pakice te mallrave te ndryshme , lendeve te 
para, produkte gjysme te punuara dhe/ose te perfunduara, 
impiante, makineri dhe pajisje qe kane lidhje me sektoret e 
mesiperm.Tregtim artikuj te ndryshem industriale, elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, etj.  Agjenci imobiliare, shitje-
blerje, shkëmbimi, ristrukturimi, transformimi, dhenia me 
qira, shfrytëzimi, menaxhimi, administrimi,  konsulenca, 
projektimi, asistenca, dhe cfarëdo operacioni tjetër tregtar i 
lidhur me  pasurite e patundshme të çdo lloji,  urbane, civile, 
industriale, e te cdo tipi tjeter. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash per vete dhe per te trete e me qira.Për 
të arritur objektivat e saj, kompania mund te kryeje 
gjithashtu cdo operacion tregtar, industrial, mobiliare, 
imobiliar dhe financiar te nevojshem dhe te domosdoshem 
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per permbushjen e qellimit social, brenda  kufijve ligjore, 
pjesemarrjen me kuota ne shoqeri te tjera te krijuara ose qe 
do te krijohen  qe kane objekt te ngjashem ose komplementar 
me te sajin, per aq sa lejohet nga ligji.Shoqëria ka të drejtë të 
ushtrojë çdo lloj tip aktiviteti të parashikuar nga ligji në 
përputhje me dispozitat në fuqi.   
Fation Kacani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2020                Deri: 07/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FationKacani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHIELD CORPORATION
E-Mail: f.kacani@shield-corporation.com  
Telefon: 0692793772  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-465797-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635368-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAD2410-8B45-49BE-A5B8-758A54055F76
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Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


